попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  31  октября    2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                №  1673

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора»
В соответствии со статей 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Печора», на основании заключения постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке МО ГП «Печора» от 30.08.2024 г, по результатам проведения публичных слушаний от 07.10.2024 г.
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденные постановлением администрации МР «Печора» от 08.09.2022 г. № 1646, согласно приложению.
2. Отделу информационно-аналитической работы и контроля разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети «Интернет» и опубликовать постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации МР «Печора» И.А. Коковкина.
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина
Приложение  к постановлению

  администрации  МР  «Печора»

от  31 октября 2024 г. № 1673
1. В текстовой части Правил землепользования и застройки ГП «Печора» в территориальной зоне производственной, инженерной и транспортной инфраструктур (П) исключить из условных и включить в основной вид использования «приюты для животных»:
Статья 18. Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам

Таблица 2. Виды разрешенного использования по территориальным зонам

	Код
	Наименование вида разрешенного использования ЗУ и ОКС*
	Ж-1
	ОЖ-2
	ОЖ-3
	П
	ХТ
	СП
	СВ
	Р
	С

	3.10.2
	Приюты для животных
	-
	-
	-
	О
	У
	-
	-
	-
	-

____________________________________________________________